Inscripcion de las Tarifas de servicios

y espacios de publicidad ante el Registro Publico de Concesiones (RPC)

Obligacion derivada del articulo 242 de la LFTR

¢En qué consiste?
En caso de dudas contactar a:
Para el alta en ventanilla e inscripcion de las tarifas:

Director General Adjunto del Registro
Publico de Telecomunicaciones
¢ José Roberto Flores Navarrete
roberto.flores@ift.org.mx
Teléfono: 55 5015 4377 o 800 200 0120

éQuién lo presenta? b
Directora del Registro Piiblico de Concesiones
Leticia Diaz Villalobos
leticia.diaz@ift.org.mx
Teléfono: 55 5015 4292 o0 800 200 0120
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oY / Insurgentes Sur 1143, colonia Nochebuena,

Demarcacion Territorial Benito Juarez,
Cddigo Postal 03720, Ciudad de México, México.

¢{Cuando se debe presentar?
’ Para el cumplimiento de la obligacion:

Direccion de Supervision de Radiodifusion:
Arminda Magali Alba Miranda
magali.alba@ift.org.mx
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Carlos Sanchez de la Cruz
¢Donde se debe presentar? carlos.sanchez@ift.org.mx

Nancy Ivette Aguilar Bella
https://ventanilla.ift.org.mx/Ventanilla nancy.aguilar@ift.org.mx
Electronica/index.php/Login

Oscar Manuel Ugarte Monroy

' oscar.ugarte@ift.org.mx
Daniel Rodriguez Agonizantes
daniel.rodriguez@ift.org.mx
Av. de las Telecomunicaciones s/n,

edificio Ingenieria de Sistemas,
colonia Leyes de Reforma,
Demarcacion Territorial Iztapalapa,

\ Cddigo Postal 09310, Ciudad de México, México.
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